
ÖZEL SAĞLIK TESİSİ ALANI

PARK

PARKPARSELASYON HARİTASI

ASKI ÇIKIŞ TARİHİ : ....../........./2024

ASKI İNİŞ TARİHİ   : ....../........./2024

KAPTANPAŞA MAHALLESİ, 2 BÖLGE İMAR UYGULAMASI

İMAR ADA/PARSEL SINIRI

KADASTRAL SINIRI

LEJANT

TİCARET TURİZM KONUT

PARK ALANI

DÜZENLEME SINIRI

N
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TİCARET

BHA
AKARYAKIT

2064/113

2064/116

2064/119

2064/122

2064/133

2064/136

10295/9

10295/10

10295/11

10295/12

10295/13

10295/14

10295/21

10295/18

2063/4

10628/1

2063/64

10628

5

2

(ŞİŞLİ BELEDİYESİ HİZMET BİNASI)

PARK

BHA

TİCARET

TİCARET TURİZM KONUT

PARK

4

3

DÜZENLEME SINIRI

6

10295
23


